1. Jumlah Saham Yang Ditawarkan : Sebanyak 154.601.900 (seratus lima puluh empat juta enam
ratus satu ribu sembilan ratus) lembar Saham Biasa Atas
Nama atau sebanyak 21,6% (dua puluh satu koma enam
persen) dari modal yang telah ditempatkan dan disetor
penuh Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana dan
setelah pelaksanaan konversi Mandatory Convertible Bond
(MCB) menjadi saham Perseroan.

2. Nilai Nominal : Rp 100,- (seratus Rupiah) setiap saham.

3. Harga Penawaran : Rp 285,- (dua ratus delapan puluh lima Rupiah) setiap saham
yang harus dibayar penuh pada saat mengajukan FPPS.

4. Nilai Penawaran Umum : Rp 44.061.541.500,- (empat puluh empat miliar enam
puluh satu juta lima ratus empat puluh satu ribu lima
ratus Rupiah).

5. Masa Penawaran Umum : 22 - 23 November 2018

6. Tanggal Pencatatan di BEI : 28 November 2018

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum ini, maka susunan permodalan
saham dan Pemegang Saham Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Nilai Nominal Rp 100 per saham Nilai Nominal Rp 100 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal % Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal %

Modal Dasar 1.671.991.200 167.199.120.000  1.671.991.200 167.199.120.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:

1. Caroline Himawati Hidajat  208.998.900   20.899.890.000  50,00  208.998.900   20.899.890.000  36,50
2. Josephine Handayani Hidajat  104.499.450   10.449.945.000  25,00  104.499.450   10.449.945.000  18,25
3. Christine Herawati  104.499.450   10.449.945.000  25,00  104.499.450   10.449.945.000  18,25
4. Masyarakat  -   -  -  154.601.900   15.460.190.000  27,00
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh   417.997.800   41.799.780.000  100,00   572.599.700   57.259.970.000  100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel   1.253.993.400   125.399.340.000   1.099.391.500   109.939.150.000

Mandatory Convertible Bond ("MCB")

Berdasarkan Mandatory Convertible Bond Subscription Agreement (Perjanjian Pemesanan Obligasi Konversi Wajib)
Tanggal 31 Mei 2018 yang dibuat antara Perseroan dengan Serial System Pte Ltd, sebuah Perusahaan yang didirikan
berdasarkan Hukum Negara Republik Singapura, beralamat 8 Ubi View #05-01 Serial System Building Singapore 408554,
Perseroan telah menyetujui untuk menerbitkan MCB senilai Rp 25.000.000.000,- (dua puluh lima miliar Rupiah) atau
setara dengan 20% (dua puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran Umum Perdana.

[…]

Saham konversi MCB adalah sejumlah 143.149.940 (seratus empat puluh tiga juta seratus empat puluh sembilan ribu
sembilan ratus empat puluh) lembar saham. Pelaksanaan konversi MCB akan dilakukan bersamaan dengan
dilakukannya Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan yaitu pada tanggal pencatatan di Bursa Efek Indonesia, pada
Harga Penawaran Rp 174,64,- (seratus tujuh puluh empat koma enam empat Rupiah). Apabila Perseroan sampai
dengan tanggal 31 Desember 2018 tidak dapat melaksanakan Penawaran Umum Perdana dan mencatatkan sahamnya
di BEI, maka hak konversi akan hilang. Keterangan lebih lengkap mengenai Mandatory Convertible Bond Subscription
Agreement dapat dilihat pada Bab VI Sub Bab Perjanjian Perjanjian Penting Dengan Pihak Ketiga. Tidak terdapat
hubungan afiliasi antara Perseroan, Lembaga dan Profesi Penunjang Pasar Modal, Penjamin Pelaksana Emisi Efek
dengan Serial System Pte Ltd.

3

Dengan dilaksanakannya konversi MCB, maka susunan permodalan saham dan Pemegang Saham Perseroan adalah
sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Pelaksanaan MCB Setelah Pelaksanaan MCB
Nilai Nominal Rp 100 per saham Nilai Nominal Rp 100 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal % Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal %

Modal Dasar 1.671.991.200 167.199.120.000  1.671.991.200 167.199.120.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:

1. Caroline Himawati Hidajat  208.998.900   20.899.890.000  50,00  208.998.900   20.899.890.000  29,20
2. Josephine Handayani Hidajat  104.499.450   10.449.945.000  25,00  104.499.450   10.449.945.000  14,60
3. Christine Herawati  104.499.450   10.449.945.000  25,00  104.499.450   10.449.945.000  14,60
4. Pemegang MCB 1) - - - 143.149.940   14.314.994.000  20,00
5. Masyarakat - - - 154.601.900   15.460.190.000  21,60
Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh   417.997.800   41.799.780.000  100,00   715.749.640   71.574.964.000  100,00
Jumlah Saham Dalam Portepel   1.253.993.400   125.399.340.000   956.241.560   95.624.156.000

1) Berdasarkan Mandatory Convertible Bond (MCB) Subcribtion Agreement tanggal 31 Mei 2018, MCB sebesar Rp 25.000.000.000,- (dua puluh lima miliar Rupiah) akan dilaksanakan
 menjadi saham konversi sebanyak 143.149.940 (seratus empat puluh tiga juta seratus empat puluh sembilan ribu sembilan ratus empat puluh) saham.

PENCATATAN SAHAM DI BURSA EFEK INDONESIA

Bersamaan dengan pencatatan sebanyak 154.601.900 (seratus lima puluh empat juta enam ratus satu ribu sembilan
ratus) lembar Saham Biasa Atas Nama yang merupakan saham baru Perseroan atau sebanyak 21,6% (dua puluh satu
koma enam persen) dari modal yang telah ditempatkan dan disetor penuh Perseroan setelah Penawaran Umum